

Falernum ApS

Bådehavns­gade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 31 17 88 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Falernum ApS Bådehavnsgade 42 A 2450 København |
| | CVR-nr.: 31 17 88 51 |
| | Stiftet: 11. januar 2008 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenn Husted |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |
| Modervirksomhed | Husted Gruppen ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.553 mod 888.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets café er som følge af Covid-19 påbudt at holde yderligere lukket i januar til april 2021, med omsætningstab til følge. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at vurdere den fulde effekt af udviklingen omkring Covid-19.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.471.073 | 4.208.014 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.414.237 | -3.167.374 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -51.937 | -34.577 |
| Driftsresultat | 4.899 | 1.006.063 |
| 3 Andre finansielle indtægter | 36.608 | 167.099 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -23.435 | -34.290 |
| Resultat før skat | 18.072 | 1.138.872 |
| 4 Skat af årets resultat | -9.519 | -250.551 |
| Årets resultat | 8.553 | 888.321 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 8.553 | 888.321 |
| Disponeret i alt | 8.553 | 888.321 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.973 | 34.689 |
| 6 Indretning af lejede lokaler | 295.846 | 215.700 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>299.819</u> | <u>250.389</u> |
| 7 Deposita | 109.400 | 105.192 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>109.400</u> | <u>105.192</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>409.219</u> | <u>355.581</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 171.800 | 238.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>171.800</u> | <u>238.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 916 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.451.337 | 924.116 |
| Andre tilgodehavender | 219.672 | 85.163 |
| Periodeafgrænsningsposter | 57.333 | 54.580 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.728.342</u> | <u>1.064.775</u> |
| Likvide beholdninger | 11.225 | 259.680 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.911.367</u> | <u>1.562.455</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.320.586</u> | <u>1.918.036</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 929.625 | 921.073 |
| Egenkapital i alt | 1.054.625 | 1.046.073 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 39.858 | 45.662 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 39.858 | 45.662 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 33.710 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 133.071 | 277.138 |
| Selskabsskat | 15.323 | 0 |
| Anden gæld | 1.043.999 | 549.163 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.226.103 | 826.301 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.226.103 | 826.301 |
| Passiver i alt | 2.320.586 | 1.918.036 |
| 1 Særlige poster | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 921.072 | 1.046.072 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 8.553 | 8.553 |
| | 125.000 | 929.625 | 1.054.625 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger og faste omkostninger i årets løb. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Løntilskud, Covid-19 | 273.089 | 0 |
| Tilskud til faste omkostninger, Covid-19 | 280.521 | 0 |
| | <u>553.610</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 553.610 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>553.610</u> | <u>0</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.352.891 | 3.041.783 |
| Pensioner | 37.162 | 25.133 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.184 | 100.458 |
| | <u>2.414.237</u> | <u>3.167.374</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>9</u> |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 36.608 | 169.119 |
| Øvrige finansielle indtægter | 0 | -2.020 |
| | <u>36.608</u> | <u>167.099</u> |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|-----------------|-----------------|
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 15.323 | 228.358 |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.804 | 22.193 |
| | 9.519 | 250.551 |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 37.150 | 518.790 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 37.150 |
| Afgang i årets løb | -30.000 | -518.790 |
| Kostpris 31. december 2020 | 7.150 | 37.150 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -2.461 | -450.540 |
| Årets afskrivninger | -2.383 | -2.461 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 1.667 | 450.540 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -3.177 | -2.461 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 3.973 | 34.689 |
| 6. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 375.587 | 1.415.114 |
| Tilgang i årets løb | 125.000 | 80.683 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.120.210 |
| Kostpris 31. december 2020 | 500.587 | 375.587 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -159.887 | -1.247.981 |
| Årets afskrivninger | -44.854 | -32.116 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 1.120.210 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -204.741 | -159.887 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 295.846 | 215.700 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 105.192 | 105.192 |
| Regulering i årets løb | <u>4.208</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>109.400</u> | <u>105.192</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>109.400</u> | <u>105.192</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, er der afgivet ejerpantebrev i driftsmateriel, inventar, goodwill og lejerettigheder, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 300, ejerpantebrevet udgør tkr. 800.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt tkr. 110.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenn Husted

Direktør og dirigent

På vegne af: Kenn Husted

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 79.3.xxx.xxx

2021-06-12 05:21:18Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Michael Beuchert

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-13 06:45:10Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>